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Continuing its seismic exploration activities in the Eastern
Mediterranean Oruç Reis ship anchored in Antalya port for
maintenance and supply in mid-September. Soon afterwards, it
started his work again with the Navtex announcement published
on 12 October. The Navtex announcement which was stated to
continue until 22 October also included the waters in the south
of Meis Island.

The ship's activities were extended until October 27 with the
new Navtex announcement made by the General Directorate of
Coastal Safety from Antalya Station.  It was announced that the
R/V Oruç Reis, Ataman and Cengizhan ships will conduct
seismic studies in the Eastern Mediterranean until October 27. 

Making a statement on the subject Minister of National Defense
Hulusi Akar said, we invite our neighbors to dialogue in the
Eastern Mediterranean and Aegean. Akar said, "We are
following the developments in various forms, and trying to
provide the security and defense service we need to do to our
country and our nation with the measures we take proactively as
the state and as the Turkish Armed Forces."

The European Union had warned that imposing sanctions to
Turkey, if it continues its research activities. After the
announcement of the new Navtex, no statement was made on
the subject.  

Doğu Akdeniz'de sismik araştırma faaliyerlerini sürdüren
Oruç Reis gemisi, eylül ayı ortalarında bakım ve ikmal için
Antalya limanına demirlemişti. Çok geçmeden, 12 ekimde
yayımlanan Navtex ilanı ile çalışmalarına tekrar başladı.
22 ekime kadar sürdürüleceği belirtilen Navtex ilanı, Meis
Adası'nın güneyinde kalan suları da kapsamaktaydı. 

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü'nün Antalya
İstasyonu'ndan yaptığı yeni Navtex ilanı ile geminin
faaliyetleri 27 Ekim'e kadar uzatıldı. R/V Oruç Reis,
Ataman ve Cengizhan gemilerinin 27 Ekim'e kadar Doğu
Akdeniz'de sismik çalışmalar yapacağı duyuruldu. 

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Milli Savunma
Bakanı Hulusi Akar, Doğu Akdeniz ve Ege de
komşularımızı diyaloğa davet ediyoruz dedi. Akar, ''Çeşitli
şekillerdeki gelişmeleri takip ediyor, bunlara karşı devlet
olarak, Türk Silahlı Kuvvetleri olarak proaktif aldığımız
tedbirlerle ülkemize, milletimize yapmamız gereken
güvenlik ve savunma hizmetini yapmaya çalışıyoruz'' diye
belirtti.

Avrupa Birliği, Türkiye'ye araştırma faaliyetlerini
sürdürmesi halinde yaptırım uygulayabileceği uyarısında
bulunmuştu. Yeni Navtex ilanından sonra konuyla ilgili
herhangi bir açıklamada bulunulmadı.

Yazan ve Çeviren
Aslıhan ATEŞ
23 Ekim 2020

NEW NAVTEX ANNOUNCEMENT 

İN THE EASTERN MEDİTERRANEAN
DOĞU AKDENİZ'DE 

YENİ NAVTEX İLANI



Albania and Greece, two neighbouring Balkan countries,
have agreed to take the Ionian Sea border dispute to the
International Court of Justice. Albanian Prime Minister
Edi Rama said after a meeting with Greek Foreign
Minister Nikos Dendias in the capital Tirana that they
want to resolve the issue correctly. He explained that the
decision will be taken within the framework of
international law of the sea, with the knowledge of
experts.

Prime Minister Rama announced that work will begin as
soon as possible to organize joint meetings between the
governments of Tirana and Athens, noting the following
statement on the identification of borders in the Ionian
Sea: “We have agreed to take this matter before the
International Court. Albania and Greece will appeal to
international justice. We agree, and in this way we will
focus on Economic Cooperation, Regional Cooperation
and people. We will work for the benefit of Greeks living
in Albania and Albanians living in Greece.” 

Although the two theoretically at war officially began the
first talks on the limitation of maritime areas in April 2018,
the parties did not reach a final agreement, negotiations
were suspended over time. Meanwhile, the Athens
administration reached an agreement with the Tirana
administration in 2009, but the government of outgoing
Socialist Prime Minister Edi Rama refused to limit sea
areas to 225 km2. Nine months after the agreement,
Albania's Constitutional Court found this provision
unconstitutional. 

Balkanlar’ın iki komşu ülkesi Arnavutluk ve Yunanistan İyon

Denizi’ndeki deniz sınırı anlaşmazlığını Uluslararası Adalet

Divanı’na götürme konusunda anlaşmaya vardıklarını

açıkladı. Arnavutluk Başbakanı Edi Rama, başkent Tiran'da

Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias ile

gerçekleştirdikleri toplantı sonrasında yaptığı açıklamada

konuyu doğru bir şekilde çözümlemek istediklerini belirtti.

Kararın uzmanların bilgisine başvurularak uluslararası deniz

hukuku çerçevesinde alınacağını açıkladı.

Tiran ve Atina hükümetleri arasında ortak toplantılar

düzenlenmesi amacıyla çalışmaların en kısa sürede

başlayacağını açıklayan Başbakan Rama, İyon Denizi’ndeki

sınırların belirlenmesi konusuna dair şu açıklamayı kaydetti: “

Bu konuyu uluslararası mahkemede ele almayı kabul ettik.

Arnavutluk ile Yunanistan, uluslararası adalete başvuracak.

Hemfikiriz ve bu şekilde ekonomik işbirliğine, bölgesel

işbirliğine ve insanlara odaklanacağız. Arnavutluk’ta yaşayan

Yunanlar ve Yunanistan’da yaşayan Arnavutların iyiliği için

çalışacağız.” 

Teorik olarak savaş halinde olan iki ülke deniz alanlarının

sınırlandırılması konusunda ilk görüşmelere 2018 yılının

Nisan resmen başlasa da taraflar nihai bir anlaşma

sağlamamış, müzakereler zaman içinde askıya alınmıştı.

Diğer yandan Atina yönetimi, Tiran yönetimi ile 2009 yılında

bir anlaşmaya varmış fakat göreve gelen Sosyalist Başbakan

Edi Rama hükümeti anlaşmada deniz alanlarının 225 km2 ile

sınırlandırılmasını reddetmişti. Arnavutluk Anayasa

Mahkemesi de anlaşmadan dokuz ay sonra anlaşmanın bu

hükümünü anayasaya aykırı bulmuştu. 

Yazan ve Çeviren
Kübra UYSAL
23 Ekim 2020

YUNANİSTAN– ARNAVUTLUK 

DENİZ SINIRI SORUNU LAHEY’E TAŞINIYOR

GREECE-ALBANIA MARITIME BORDER ISSUE MOVES

TO THE HAGUE



Pashinyan posted a video message on facebook and
called on all Armenians to volunteer to fight in the front in
this message. At the same time, Pashinyan said that his
country is having a hard time and there will be either
victory or defeat. 

The Prime Minister of Armenia also accused Azerbaijan
of refusing to agree on the status of Nagorno-Karabakh
and stated that the negotiations were meaningless in this
case. Accordingly, he said that whatever we accept,
Azerbaijan rejects it, and this shows that trying to find a
diplomatic solution in general is pointless, at least at this
stage. 

Presidential Spokesperson İbrahim Kalın also reacted to
Pashinyan in a statement he made on his twitter account.
In this message, he stated that Armenia had revealed its
intention and wanted war. He also indicated that Turkey
and Azerbaijan reaffirmed its legitimacy. Finally he added
that peace and stability will come to the South Caucasus
only when Karabakh is freed from occupation. 

Paşinyan, facebook'tan video mesaj yayımladı ve bu

mesajında tüm Ermenileri cephede savaşmak için

gönüllü olmaya çağırdı. Aynı zamanda ülkesinin zor

günler geçirdiğini, ya zafer ya da yenilgi olacağını

söyledi. 

Ermenistan Başbakanı ayrıca Azerbaycan'ı, Dağlık

Karabağ'ın statüsü konusunda uzlaşmaya

yanaşmamakla suçladı ve bu koşullarda müzakerelerin

anlamsız olduğunu belirtti. Bu doğrultuda biz neyi kabul

ediyorsak, Azerbaycan onu reddediyor, bu genel olarak

diplomatik bir çözüm bulmaya çalışmanın en azından bu

aşamada anlamsız olduğunu gösteriyor dedi. 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ise, twitter

hesabından yaptığı açıklamada Paşinyan'a tepki

gösterdi. Mesajında Ermenistan’ın niyetini ortaya

koyduğunu ve savaş istediğini belirtti. Bunun Türkiye'nin

ve Azerbaycan'ın haklılığını teyit ettiğini de belirtti. Son

olarak sözlerine Güney Kafkasya’ya barış ve istikrarın

ancak Karabağ işgalden kurtulunca geleceğini ekledi. 

Yazan ve Çeviren
Ezgi BARUT
23 Ekim 2020

ERMENİSTAN BAŞBAKANI PAŞİNYAN DAĞLIK -

KARABAĞ SORUNUN UZUN SÜRE DİPLOMATİK

YOLLARDAN ÇÖZÜLMEYECEĞİNİ BELİRTTİ

ARMENIAN PRIME MINISTER PASHINYAN STATED THAT

NAGORNO-KARABAKH CONFLICT WILL NOT BE SOLVED

THROUGH DIPLOMATIC MEANS FOR A LONG TIME



European countries are struggling with the second wave of
the covid-19 epidemic. With the increasing number of
cases, countries have started to take measures again.

England 
Having more than 26,000 cases on 21.10.2020, England
decided to take regional measures aiming to keep the
economy and health sectors in balance. The government
determined a three-level warning system, aims to
understand the rules more clearly and keep the economy
in balance. The government, which terminated wage
benefits previously implemented, began offering aid only to
people who had to close their businesses in areas with the
highest levels of restrictions.

France
Within the framework of Covid-19 measures, the
government imposed a curfew in the evening in 9 cities,
including Paris, announced this restriction for a period of 4
weeks. The restriction imposed in Paris and it’s around and
in the cities of Grenoble, Lille, Lyon, Aix-en-Provence,
Marseille, Rouen, Toulouse and Montpellier prohibits going
out from 21 pm to 6 am. 

Belgium 
With the increasing number of cases in the country, Level
4, which is the highest alarm level, has been passed on.
Among the new measures taken these are the closure of
cafes, restaurants and bars for a period of 4 weeks, a
curfew between midnight and 05.00 am, and making work
from home mandatory in various sectors. In addition, it was
announced that half of the intensive care units of all
hospitals across the country will be reserved for Covid-19
case.

Avrupa ülkeleri covid-19 salgınının ikinci dalgası ile

mücadele ediyor. Artan vaka sayıları ile ülkeler yeniden

önlemler almaya başladılar. 

İngiltere 
21.10.2020 tarihinde 26.000 den fazla vaka sayısına

sahip olan İngiltere, ekonomi ve sağlık sektörünü bir

dengede tutmayı hedefleyerek bölgesel tedbirler almaya

karar verdi. Üç seviyeli uyarı sistemi belirleyen hükümet

kuralların daha net anlaşılıp ekonomiyi dengede tutmayı

amaçlıyor.  Daha önce uyguladığı maaş yardımlarını

sonlandıran hükümet, sadece en yüksek seviyede

kısıtlamaların uygulandığı bölgelerde iş yerlerini

kapatmak durumunda kalan kişilere yardım sunmaya

başladı. 

Fransa
Covid-19 önlemleri çerçevesinde, Paris’in de içinde

bulunduğu 9 kentinde akşamları sokağa çıkma yasağı

uygulayan hükümet, bu kısıtlamayı 4 haftalık bir süre için

ilan etti.  Paris ve çevresinde ve Grenoble, Lille, Lyon,

Aix-en-Provence, Marsilya, Rouen, Toulouse ve

Montpellier kentlerinde uygulanan kısıtlama akşam 21 ile

sabah 06 arası sokağa çıkmayı yasaklıyor.

Belçika
Ülkede artan vaka sayıları ile en yüksek alarm seviyesi

olan 4. Seviyeye geçildi. Alınan yeni önlemler arasında,

kafe, restoran ve barların 4 haftalık süre ile kapalı

kalması, gece yarısı ile sabah 05.00 arasında sokağa

çıkma yasağı ve çeşitli sektörlerde evden çalışma

mecburi hale getirilmesi var. Ayrıca ülke genelinde ki tüm

hastanelerin yoğun bakım ünitelerinin yarısı Covid-19

hastaları için ayrılacağı duyuruldu. 

Yazan ve Çeviren
Sevgi HOROZOĞLU
23 Ekim 2020
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